
UCHWAŁA NR VIII/54/24 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Łubnice 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. w Dz. U. z 2024 roku poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. w Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada 
Powiatu w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Staszowskiego pomocy finansowej Gminie Łubnice 
z przeznaczeniem na realizację zadania p.n.: „Termomoderniazcja budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Łubnicach polegająca na wymianie grzejników”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2024 rok w wysokości 80.000,00 zł (słownie złotych: osiemdziesiąt tysięcy 
00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Staszowskim a Gminą Łubnice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Wójtowicz 

 

Id: A6BAF5AF-3B71-4D9E-BA14-7FB63A41B76F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  

Niniejszą uchwałą zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Powiatu 
w Staszowie określa pomoc finansową jakiej Powiat Staszowski udziela Gminie Łubnice 
z przeznaczeniem na realizację zadania p.n.: „Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Łubnicach polegająca na wymianie grzejników”. Jest ona konsekwencją 
pozytywnego rozpatrzenia przez Zarząd Powiatu wniosku złożonego przez Gminę Łubnice, 
dotyczącego przyznania dotacji na dofinansowanie realizacji w/w zadania. Wysokość udzielonej 
dotacji wynosi 80.000,00 zł. W ramach realizacji tego zadania zostanią wymienione częściowo 
stare, niesprawne grzejniki stalowe jednopłytowe na grzejniki stalowe dwu i trzypłytowe wraz 
z zaworami i głowicami termostatycznymi w ilości 50 szt. Wymiana grzejników zminimalizuje 
straty ciepła oraz pozwoli na utrzymywanie stałej temperatury. Zmniejszy się zużycie energii 
opałowej, a także emisja spalin o ok. 21%. 

Podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Powiatu ułatwi Gminie Łubnice montaż finansowy 
realizowanego zadania. Przyznanie pomocy finansowej na realizację w/w zadania jest zgodne 
z zasadami finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej określonymi w art. 400a 
ust. 1 pkt 21 i 42 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. w Dz.U. 
z 2024 r., poz. 54 z późn. zm.). 

Id: A6BAF5AF-3B71-4D9E-BA14-7FB63A41B76F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/54/24 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


